ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О переводе депутатов Думы Ставропольского края
для работы в Думе Ставропольского края
на профессиональной постоянной основе

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Перевести для работы в Думе Ставропольского края на профессиональ­
ной постоянной основе следующих депутатов Думы Ставропольского края:

Андрющенко Игоря Васильевича
Басовича Егора Сергеевича
Белого Юрия Васильевича
Еонтаря Юрия Афанасьевича
Жданова Анатолия Ивановича
Зимину Анну Сергеевну
Ковалева Ивана Ивановича
Лаврова Игоря Викторовича
Муравьеву Валентину Николаевну
Надеина Виктора Викторовича
Насонова Артура Леонидовича
Николаева Игоря Олеговича
Олдака Александра Гиршовича
Скворцова Юрия Алексеевича
Хенкину Любовь Викторовну
Шевелева Сергея Арнольдовича
Шуваева Дмитрия Ивановича.

Председатель Думы
Ставропольского кра:

г. Ставрополь
30 сентября 2021 года
№ 12-VII ДСК

Н.Т. Великдань